הגשת בקשות התמיכה לקרן במועד זה היא מיום פרסום הודעה זו, ועד יום רביעי, ה-4 בחודש דצמבר, 2019.

יש לשים לב כי התמיכה בפרוייקט הקולנוע הגלילי היא אך ורק להפקות סרטים העומדות בהגדרות מבחני התמיכה של משרד התרבות והספורט לסרטים אזוריים – אזור הגליל. להלן, בין השאר, ההגדרות הנוגעות להפקה אזורית:

"אזור הגליל" - כמשמעותו בחוק הרשות לפיתוח הגליל, התשנ"ג-1993
"תושב אזור הגליל" - מי שמקום המגורים הקבוע שלו הוא באזור הגליל

הפקת סרט קולנוע שמתקיימים בה כל אלה, באזור הגליל:

1. 40% לפחות מבין כל אחת מהקבוצות האלה הם תושבי אזור הגליל: היוצרים המשתתפים בהפקת הסרט (במאי, תסריטאי ועורך), השחקנים והמבצעים, הצוות הטכני-הנדסי, וצוות ההפקה; לעניין זה, יראו